

# Ingerslev.io Holding ApS

Løgten Østervej 90, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 36 39 30 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

**Emil Ingerslev**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ingerslev.io Holding ApS Løgten Østervej 90 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 36 39 30 33
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Emil Krog Ingerslev
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Ingerslev.io ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringer og besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtet formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -31.850 kr. mod -168.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.281</b>	<b>-10.000</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-29.293	-8.023
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-33.574</b>	<b>-18.023</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-147.791
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.915	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-191	-3.100
<b>Resultat før skat</b>	<b>-31.850</b>	<b>-168.914</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.850</b>	<b>-168.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-147.790
Disponeret fra overført resultat	-31.850	-21.124
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.850</b>	<b>-168.914</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	99.427
Tilgodehavender i alt	0	99.427
Likvide beholdninger	1	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>99.428</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>99.428</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>-52.032</u>	<u>-20.182</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.032</u></b>	<b><u>29.818</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>1</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	4.000
	Selskabsskat	0	65.610
	Anden gæld	<u>30</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.032</u>	<u>69.610</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.033</u></b>	<b><u>69.610</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>99.428</u></b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	191	3.100	
	<b>191</b>	<b>3.100</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2017	1	1	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	
Opskrivninger 1. januar 2017	-1	201.790	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-147.791	
Udbytte	0	-54.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-1</b>	<b>-1</b>	
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Ingerslev.io ApS	Aarhus	100 %	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
	<b>I alt</b>		
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-20.182	29.818
Resultatdisponering	0	-31.850	-31.850
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>-52.032</b>	<b>-2.032</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
